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TAP´S CUP 2017
Riesenslalom

Ergebnis

VERANSTALTER Taps
DURCHFÜHRENDER VEREIN Ski Schule Arlberg

GENEHMIGUNGS-NR
VEREINS-CODE

KAMPFGERICHT

WETTKAMPFLEITER Schneider T.
SCHIEDSRICHTER Hafele S.
STARTRICHTER Hafele M.

TECHNISCHE DATEN

STRECKE Moos
START 1490 m
ZIEL 1340 m
HÖHENDIFFERENZ 150 m

KURSETZER
VORLÄUFER

Marth M.
- A - Marth M.

TORE 24
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 24
STARTZEIT

WETTER : sonig SCHNEE : soft TEMPERATUR START : 7°C    ZIEL : 9°C

LISTEN NR.216

TdC 8001TdC 8001Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.20

02.04.2017  /  St. Anton am Arlberg/ Moos  /  Taps 02.04.2017 um 14.15 / Seite 1/5

Rang St-Nr. Name und Vorname Geschlecht Jahrgang Klasse Betrieb Zeiten Abstand

  Altersklasse V Damen  

1 1 Mundt Monika Dame 1943 AKV D Galzig Bistro 52.85

  Altersklasse V Herren  

1 5 Gschwandtner Hermann Herr 1944 AKV H Galzig Bistro 38.77

2 4 Bracht Peter Herr 1946 AKV H Galzig Bistro 50.23 11.46

3 6 Woehrle Maurice Herr 1933 AKV H Pensionist 50.91 12.14

4 3 Hussl Burkhard Herr 1934 AKV H Pensionist 57.69 18.92

5 248 Lederle Helmut Herr 1947 AKV H Langlauf 11:28.85 10:50.08

  Altersklasse IV Damen  

1 8 Warren Anegrete Dame 1955 AKIV D Galzig Bistro 42.93

  Altersklasse IV Herren  

1 9 Pinchbeck Peter Herr 1953 AKIV H Retired 49.96

  Kinder Herren  

1 21 Pearce Finn Herr 2011 KI H Midgets.Inc 1:00.17

  Jugend U18 Damen  

1 12 Spiss Paula Dame 2006 U18 D Galzig Bistro 36.85

2 14 Bartels Xante Dame 2008 U18 D Haus Freestyle 39.57 2.72

3 10 Klimmer Mia Dame 2007 U18 D Galzig Bistro 41.76 4.91

4 11 Mössmer Isabella Dame 2007 U18 D Alkira 43.20 6.35

5 13 Pearce Ellie Dame 2007 U18 D Midgets.Inc 1:05.23 28.38

  Jugend U18 Herren  

1 16 Bartels Casper Herr 2006 U18 H Haus Freestyle 35.96
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2 17 Kamper Simon Herr 2001 U18 H Kamax Boots&more 40.02 4.06

3 15 Ritson Thomas Herr 2007 U18 H Haus Ristson 44.42 8.46

4 22 Kamper Jonas Herr 2006 U18 H Kamax Boots&more 46.46 10.50

5 18 Ritson Matthew Herr 2008 U18 H Haus Ristson 49.97 14.01

6 19 Roehrich Thilo Herr 2007 U18 H Midgets.Inc 1:27.14 51.18

  Telemark Damen  

1 23 Ronacher Roberta Dame 1981 TELE D Maximilian 50.03

  Kurzski Damen  

1 25 Lehtomaki Henna Dame 1976 KS D Pub 37 43.94

2 26 Apeleche Laurie Dame 1992 KS D Fang House 47.65 3.71

3 27 Naylor Louise Dame 1989 KS D Maximilian 47.99 4.05

  Kurzski Herren  

1 32 Gell Benjamin Herr 1992 KS H Team Jennewein 40.61

2 33 Carr Sam Herr 1988 KS H Fang House 44.01 3.40

3 29 Mondo Ray Herr 1974 KS H Fang House 45.09 4.48

4 31 Kilshaw Jack Herr 1990 KS H Pomodoro 46.32 5.71

5 28 Wright Tony Herr 1978 KS H Fang House 48.47 7.86

6 30 Coyle Harvey Herr 1995 KS H Fang House 49.53 8.92

  Snowboard Damen  

1 38  Cecilie Dame 1993 SB D Keller Bar 52.26

2 44 Findlay Suz Dame 1988 SB D Anthonys 52.34 0.08

3 42  Sina Dame 1989 SB D IBEX 53.61 1.35

4 39 Krook Johanna Dame 1990 SB D Sno Control 54.51 2.25

5 37  Karlien Dame 1983 SB D IBEX 54.91 2.65

6 46 Cardin Charlie Dame 1984 SB D Bodega 55.13 2.87

7 40  Pheobe Dame 1994 SB D Underground 59.30 7.04

8 41  Felicia Dame 1990 SB D Keller Bar 59.41 7.15

9 43  Tanja Dame 1982 SB D Keller Bar 1:05.91 13.65

10 35 Kuch Sandra Dame 1975 SB D Anthonys 1:24.62 32.36

11 204 Garbo Greta Dame 1984 SB D Vimana 1:49.49 57.23

  Snowboard Herren  

1 76 Misslinger Emanuel Herr 1980 SB H Charlie Fitzgerals and the oth 44.63

2 58 Gasser Consti Herr 1985 SB H Sno Control 46.14 1.51

3 73 Prokes Jan Herr 1972 SB H Team Jennewein 47.01 2.38

4 89 Schöpf Dani Herr 1981 SB H Team Jennewein 47.21 2.58

5 203 Stighall Andre Herr 1991 SB H Sno Control 47.28 2.65

5 90 Werner Blacki Herr 1980 SB H Sno Control 47.28 2.65

7 77 Doff-Sotta Christian Herr 1978 SB H Skiing Buddah 47.31 2.68

8 59 Saunders Shane Herr 1977 SB H Skiing Buddah 47.76 3.13

9 79 Green Juleon Herr 1989 SB H Anthonys 48.24 3.61

10 201 Sandein Eric Herr 1989 SB H 48.39 3.76

11 74 Pope Jim Herr 1990 SB H Underground 49.67 5.04

12 65 McDonald Wayne Herr 1976 SB H Team Jennewein 49.69 5.06

13 52  Dylan Herr 1989 SB H IBEX 50.05 5.42

14 85 Scales Mathew Herr 1992 SB H Anthonys 50.23 5.60

15 69 Mills Jonny Herr 1987 SB H Galzig Bistro 50.99 6.36

16 63 Ridings Flint Herr 1996 SB H Underground 51.64 7.01

17 60 Gaggiano Christian Herr 1978 SB H Underground 51.70 7.07

18 53 Schmidt Rene Herr 1979 SB H Taps Ice Bar 51.89 7.26

19 57 Shields Joe Herr 1991 SB H Pomodoro 52.23 7.60

20 47 De Winter Dorian Herr 1989 SB H Pomodoro 52.35 7.72
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21 81 Leeb Basti Herr 1993 SB H Sno Control 52.66 8.03

22 75 Walter Patrick Herr 1977 SB H Charlie Fitzgerals and the oth 52.70 8.07

23 71 Lovell Ed Herr 1982 SB H KK 52.76 8.13

24 55 Corvin David Herr 1969 SB H Taps 52.94 8.31

25 91 Haswell Scott Herr 1992 SB H Anthonys 53.17 8.54

26 56 Baumewerd Benjamin Herr 1996 SB H Charlie Fitzgerals and the oth 53.20 8.57

27 54 v. Mierlo Ruben Herr 1988 SB H Sno Control 53.35 8.72

28 92 Fockts Ollie Herr 1993 SB H KK 53.52 8.89

29 64 Matt Abraham Herr 1990 SB H Anthonys 53.56 8.93

30 48 Donovan Kevin Herr 1984 SB H Skiing Buddah 54.32 9.69

31 62 Wilson Mark Herr 1986 SB H Pomodoro 55.15 10.52

32 61 Jehle Klaus Herr 1978 SB H Charlie Fitzgerals and the oth 56.93 12.30

33 87 Rowen Noah Herr 1992 SB H Charlie Fitzgerals and the oth 57.93 13.30

34 68 J Peter Herr 1983 SB H Underground 59.00 14.37

35 66 Rowen Caleb Herr 1996 SB H Charlie Fitzgerals and the oth 1:01.02 16.39

36 72 Rowen Gideon Herr 2001 SB H Charlie Fitzgerals and the oth 1:01.95 17.32

37 67 Rowen Elijah Herr 1994 SB H Charlie Fitzgerals and the oth 1:03.96 19.33

38 70 Smith Christian Herr 1984 SB H Maximilian 1:05.09 20.46

39 50 Smith Sam Herr 1994 SB H KK 1:07.25 22.62

  Altersklasse III Damen  

1 93 Huter Mischa Dame 1962 AKIII D Tenne 44.18

2 95 Spiss Gabi Dame 1960 AKIII D Galzig Bistro 45.41 1.23

3 94  Eskimo Dame 1965 AKIII D Taps 48.75 4.57

  Altersklasse III Herren  

1 101 Zürn Klaus Herr 1958 AKII H Taps 38.88

2 98 Netzer Egon Herr 1965 AKII H Taps 41.12 2.24

3 104 Ridout Mark Herr 1961 AKII H Taps 43.06 4.18

4 102  Peo Herr 1960 AKII H Taps 46.44 7.56

5 97 Child Nick Herr 1959 AKII H Pomodoro 47.14 8.26

6 100 Mr. Boo Herr 1960 AKII H Skibum 47.38 8.50

7 105 McMurray John Herr 1965 AKII H Maximilian 47.82 8.94

8 106 Wirmüller Alberto Herr 1958 AKII H Gast 48.73 9.85

9 96 Höhenberger Fritz Herr 1963 AKII H Taps 50.66 11.78

10 103 Warren Clive Herr 1965 AKII H Maximilian 50.73 11.85

11 99  Phantom Herr 1964 AKII H Pub 37 51.20 12.32

  Altersklasse II Damen  

1 107 Jensen Irene Dame 1972 AKII D Taps 43.56

2 108  Sandra Dame 1976 AKII D Skiing Buddah 47.80 4.24

3 109 Walther Sabine Dame 1973 AKII D Maximilian 53.37 9.81

4 110 Kharbhih Heidi Dame 1973 AKII D Team Jennewein 1:11.59 28.03

  Altersklasse II Herren  

1 117 Lapper Rudi Herr 1968 AKII H Galzig Bistro 37.46

2 118 Rieder Bruno Herr 1971 AKII H Kamax Boots&more 38.58 1.12

3 119 Köllbichler Michael Herr 1971 AKII H Team Jennewein 39.86 2.40

4 112 Tatschl Meinhard Herr 1969 AKII H Team Jennewein 40.21 2.75

5 111 Wolfram Mathias Herr 1973 AKII H Anthonys 40.53 3.07

6 115 Ess Michael Herr 1970 AKII H Intersport Arlberg 40.89 3.43

7 121 Falch Theo Herr 1971 AKII H Anthonys 41.53 4.07

8 120 Kamper Markus Herr 1970 AKII H Kamax Boots&more 41.95 4.49

9 123 Pearce Shane Herr 1970 AKII H Taps 43.03 5.57

10 202 Larney David Herr 1969 AKII H 43.48 6.02

11 113 Corvin David Herr 1969 AKII H Taps 44.88 7.42

12 122 Harding James Herr 1967 AKII H Anthonys 45.10 7.64

13 116 Harison Christopher Herr 1970 AKII H Alkira 46.40 8.94
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14 114 Kharbhih Thomas Herr 1975 AKII H Team Jennewein 46.64 9.18

  Altersklasse I Damen  

1 125 Ess Daniela Dame 1978 AKI D Intersport Arlberg 38.97

2 128 Bartels Annelot Dame 1985 AKI D Haus Freestyle 40.61 1.64

3 132 Osberger Susi Dame 1982 AKI D Haus Bergkristall 44.88 5.91

4 131 Klimmer Sabrina Dame 1984 AKI D Galzig Bistro 49.42 10.45

5 129 Alber Franziska Dame 1983 AKI D Galzig Bistro 51.40 12.43

  Altersklasse I Herren  

1 135 Zangerl Chris Herr 1979 AKI H Haus Freestyle 36.35

2 143 Siess Rainer Herr 1977 AKI H Galzig Bistro 37.93 1.58

3 136 Tatschl Andy Herr 1982 AKI H Team Jennewein 38.05 1.70

4 208 Jehler Klaus Herr 1978 AKI H Charlie Fitzgerals and the oth 38.95 2.60

5 142  Stocki Herr 1983 AKI H Haus Bergkristall 40.27 3.92

6 134 Gfall Michael Herr 1981 AKI H Galzig Bistro 41.33 4.98

7 137 Aumayr Mathias Herr 1984 AKI H Galzig Bistro 44.45 8.10

8 141 Balko Tomas Herr 1978 AKI H Maximilian 46.64 10.29

9 138 Clarke Steve Herr 1986 AKI H Galzig Bistro 47.71 11.36

10 144 Kuen Lukas Herr 1982 AKI H Intersport Arlberg 1:27.99 51.64

  Allg. Klasse Damen  

1 153 Huter Raphaela Dame 1994 ALLG D Tenne 40.10

2 149 Gigele Victoria Dame 1990 ALLG D Ladykracher 40.89 0.79

3 145 Madsen Mariene Dame 1993 ALLG D Team Jennewein 42.09 1.99

4 156 Royer Kristina Dame 1990 ALLG D Ladykracher 42.87 2.77

5 161 Zingerle Simone Dame 1988 ALLG D Galzig Bistro 43.96 3.86

6 152 Jehle Antonia Dame 1992 ALLG D Galzig Bistro 44.43 4.33

7 209 Netzer Larissa Dame 1994 ALLG D Taps 45.85 5.75

8 146 Falch Anna Maria Dame 1989 ALLG D Anthonys 48.16 8.06

9 162 Adams Evie Dame 1994 ALLG D Maximilian 49.52 9.42

10 157 Sjöqvist Louise Dame 1997 ALLG D Galzig Bistro 50.51 10.41

11 163 Gordh Anna Dame 1996 ALLG D Haus Ristson 51.04 10.94

12 164 Settiniri Margeaux Dame 1993 ALLG D Lux Alpinae 53.38 13.28

13 166 Russel Briar Dame 1991 ALLG D Anthonys 55.01 14.91

14 155 Asbloom Kiki Dame 1990 ALLG D Galzig Bistro 1:00.74 20.64

15 165 Baylis Minthy Dame 1988 ALLG D Anthonys 1:01.31 21.21

16 151 Helander Julia Dame 1996 ALLG D Haus Ristson 1:01.38 21.28

17 148 Sjödin Lieselott Dame 1990 ALLG D Alkira 1:03.76 23.66

18 150 Hutton-Attenborough Katy Dame 1991 ALLG D Pomodoro 1:04.36 24.26

19 147 Engstöm Ebba Dame 1996 ALLG D Haus Ristson 1:05.65 25.55

20 159 Antonson Siri Dame 1996 ALLG D Haus Ristson 1:44.19 1:04.09

21 158 Hürbäck Astrid Dame 1997 ALLG D Haus Ristson 2:17.78 1:37.68

  Allg. Klasse Herren  

1 184 Koidl Alexander Herr 1987 ALLG H Kamax Boots&more 36.73

2 180 Strolz Andreas Herr 1988 ALLG H Intersport Arlberg 39.04 2.31

3 173 Mannarn Matthew Herr 1991 ALLG H Galzig Bistro 39.46 2.73

4 183 Peters Jonas Herr 1991 ALLG H Team Jennewein 39.86 3.13

5 174 Jehle Christopher Herr 1988 ALLG H Galzig Bistro 40.91 4.18

6 182 Matt Sigi Herr 1992 ALLG H Team Jennewein 41.27 4.54

7 192 Heck Thomas Herr 1996 ALLG H Intersport Arlberg 41.40 4.67

8 193 Scalet Samuel Herr 1999 ALLG H Intersport Arlberg 41.92 5.19

9 207 Dewenter Timm Herr 1994 ALLG H 42.08 5.35

10 194 Pangratz Pauli Herr 1994 ALLG H Intersport Arlberg 43.53 6.80

11 205 Dold Grehor Herr 1989 ALLG H Haus Bergkristall 43.98 7.25

12 189 Nilson Oskar Herr 1988 ALLG H Taps 44.07 7.34

13 190 Zimmermann Connor Herr 1992 ALLG H Pomodoro 44.24 7.51
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14 186 Peters Tobias Herr 1993 ALLG H Team Jennewein 44.25 7.52

15 171 Mc Illveen Henry Herr 1993 ALLG H Pomodoro 45.10 8.37

15 88  Dougaul Herr 1992 ALLG H IBEX 45.10 8.37

17 178  Birdmen Herr 1989 ALLG H IBEX 45.59 8.86

18 187 Lundgren Eric Herr 1997 ALLG H Team Jennewein 45.67 8.94

19 169 Ruf Robby Herr 1989 ALLG H Haus Bergkristall 46.50 9.77

20 181 Fessler Thomas Herr 1987 ALLG H Anthonys 47.00 10.27

21 188 Aiden Fredrik Herr 1997 ALLG H Skiing Buddah 47.77 11.04

22 172 Neilson Blair Herr 1991 ALLG H Intersport Arlberg 49.09 12.36

23 175 Otero Alessandro Herr 1996 ALLG H Anthonys 52.11 15.38

24 170 Kiting Jake Herr 1997 ALLG H Anthonys 54.04 17.31

25 168 Larsen Emil Herr 1995 ALLG H Lux Alpinae 54.60 17.87

26 167 König Samuel Herr 1994 ALLG H Intersport Arlberg 1:02.58 25.85

27 195 Kettle James Herr 1995 ALLG H Taps 1:07.26 30.53

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (23)

2 Schöpf Inge Dame 1937 AKV D Edelweiss

20 Rieder Julian Herr 2000 U18 H Kamax Boots&more

34 Laimer Rebecca Dame 1990 SB D Anthonys

36 Petersson Lina Dame 1994 SB D Murmelbar

45 Cutajar Kara Dame 1985 SB D KK

49  Scotty 2 Hottie Herr 1992 SB H IBEX

51  Richie Herr 1983 SB H IBEX

80 Scauler Armin Herr 1982 SB H Pomodoro

82  Eddie Shreddie Herr 1989 SB H IBEX

84 Alber Max Herr 1988 SB H Sno Control

86  Jumping Jack Flash Herr 1992 SB H IBEX

124 Haid Sarlo Anna Maria Dame 1984 AKI D Ladykracher

127 Kometer Barbara Dame 1984 AKI D Ladykracher

130 Gügel Katharina Dame 1984 AKI D Anthonys

133 Sauer Karin Dame 1982 AKI D Anthonys

139 Alber Florian Herr 1985 AKI H Galzig Bistro

140 Rodriguez Jose Alejandro Herr 1984 AKI H Haus Irene

154 Probst Ramona Dame 1989 ALLG D Ladykracher

160 Gigele Nina Dame 1991 ALLG D Ladykracher

176 Seck Hubertus Herr 1996 ALLG H Murmelbar

177 Kiger Anders Herr 1996 ALLG H Pomodoro

185 Haueis Johannes Herr 1992 ALLG H Murmelbar

191 Asell Martin Herr 1996 ALLG H Murmelbar

Nicht im Ziel (2)

24 Lees Ben Herr 1967 TELE H Fang House

126 Aumayr Jenny Dame 1981 SB D Galzig Bistro

Disqualifizierte (4)

78 Schartner Patrick Herr 1990 SB H Maximilian

83 Pasfield Chris Herr 1994 SB H Lux Alpinae

206 Serfaus Isa Dame 1989 SB D Vimana

210 Quade Steve Herr 1981 AKI H Skiing Buddah

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET: 204

ABWESENDE: 23

STARTVERBOTE: 0

AUSGEFALLEN: 2

DISQUALIFIZIERTE: 4

OHNE WERTUNG:

KLASSIFIZIERT: 175
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Gesamtzeiten: 1:51.88 1 - Haus Freestyle

16 Bartels Casper Herr 2006 U18 H 1 35.96

135 Zangerl Chris Herr 1979 AKI H 2 36.35

14 Bartels Xante Dame 2008 U18 D 15 39.57

128 Bartels Annelot Dame 1985 AKI D 23 40.61

Abstand: + 0.36Gesamtzeiten: 1:52.24 2 - Galzig Bistro

12 Spiss Paula Dame 2006 U18 D 4 36.85

117 Lapper Rudi Herr 1968 AKII H 5 37.46

143 Siess Rainer Herr 1977 AKI H 6 37.93

5 Gschwandtner Hermann Herr 1944 AKV H 9 38.77

173 Mannarn Matthew Herr 1991 ALLG H 14 39.46

174 Jehle Christopher Herr 1988 ALLG H 27 40.91

134 Gfall Michael Herr 1981 AKI H 30 41.33

10 Klimmer Mia Dame 2007 U18 D 33 41.76

8 Warren Anegrete Dame 1955 AKIV D 39 42.93

161 Zingerle Simone Dame 1988 ALLG D 47 43.96

152 Jehle Antonia Dame 1992 ALLG D 55 44.43

137 Aumayr Mathias Herr 1984 AKI H 56 44.45

95 Spiss Gabi Dame 1960 AKIII D 64 45.41

138 Clarke Steve Herr 1986 AKI H 85 47.71

131 Klimmer Sabrina Dame 1984 AKI D 98 49.42

4 Bracht Peter Herr 1946 AKV H 107 50.23

157 Sjöqvist Louise Dame 1997 ALLG D 109 50.51

69 Mills Jonny Herr 1987 SB H 113 50.99

129 Alber Franziska Dame 1983 AKI D 116 51.40

1 Mundt Monika Dame 1943 AKV D 128 52.85

155 Asbloom Kiki Dame 1990 ALLG D 153 1:00.74

126 Aumayr Jenny Dame 1981 SB D

139 Alber Florian Herr 1985 AKI H

Abstand: + 3.45Gesamtzeiten: 1:55.33 3 - Kamax Boots&more

184 Koidl Alexander Herr 1987 ALLG H 3 36.73

118 Rieder Bruno Herr 1971 AKII H 8 38.58

17 Kamper Simon Herr 2001 U18 H 18 40.02

120 Kamper Markus Herr 1970 AKII H 35 41.95

22 Kamper Jonas Herr 2006 U18 H 72 46.46

20 Rieder Julian Herr 2000 U18 H

Abstand: + 5.89Gesamtzeiten: 1:57.77 4 - Team Jennewein

136 Tatschl Andy Herr 1982 AKI H 7 38.05

183 Peters Jonas Herr 1991 ALLG H 16 39.86

119 Köllbichler Michael Herr 1971 AKII H 16 39.86

112 Tatschl Meinhard Herr 1969 AKII H 20 40.21

32 Gell Benjamin Herr 1992 KS H 23 40.61

182 Matt Sigi Herr 1992 ALLG H 29 41.27

145 Madsen Mariene Dame 1993 ALLG D 37 42.09

186 Peters Tobias Herr 1993 ALLG H 53 44.25

187 Lundgren Eric Herr 1997 ALLG H 66 45.67

114 Kharbhih Thomas Herr 1975 AKII H 74 46.64

73 Prokes Jan Herr 1972 SB H 77 47.01

89 Schöpf Dani Herr 1981 SB H 79 47.21

65 McDonald Wayne Herr 1976 SB H 102 49.69

110 Kharbhih Heidi Dame 1973 AKII D 168 1:11.59

Abstand: + 7.02Gesamtzeiten: 1:58.90 5 - Intersport Arlberg

125 Ess Daniela Dame 1978 AKI D 12 38.97

180 Strolz Andreas Herr 1988 ALLG H 13 39.04

115 Ess Michael Herr 1970 AKII H 25 40.89
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192 Heck Thomas Herr 1996 ALLG H 31 41.40

193 Scalet Samuel Herr 1999 ALLG H 34 41.92

194 Pangratz Pauli Herr 1994 ALLG H 44 43.53

172 Neilson Blair Herr 1991 ALLG H 97 49.09

167 König Samuel Herr 1994 ALLG H 158 1:02.58

144 Kuen Lukas Herr 1982 AKI H 171 1:27.99

Abstand: + 11.15Gesamtzeiten: 2:03.03 6 - Taps

101 Zürn Klaus Herr 1958 AKII H 10 38.88

98 Netzer Egon Herr 1965 AKII H 28 41.12

123 Pearce Shane Herr 1970 AKII H 40 43.03

104 Ridout Mark Herr 1961 AKII H 41 43.06

107 Jensen Irene Dame 1972 AKII D 45 43.56

189 Nilson Oskar Herr 1988 ALLG H 50 44.07

113 Corvin David Herr 1969 AKII H 58 44.88

209 Netzer Larissa Dame 1994 ALLG D 67 45.85

102  Peo Herr 1960 AKII H 71 46.44

94  Eskimo Dame 1965 AKIII D 96 48.75

96 Höhenberger Fritz Herr 1963 AKII H 110 50.66

55 Corvin David Herr 1969 SB H 129 52.94

195 Kettle James Herr 1995 ALLG H 167 1:07.26

Abstand: + 15.28Gesamtzeiten: 2:07.16 7 - Anthonys

111 Wolfram Mathias Herr 1973 AKII H 22 40.53

121 Falch Theo Herr 1971 AKII H 32 41.53

122 Harding James Herr 1967 AKII H 61 45.10

181 Fessler Thomas Herr 1987 ALLG H 76 47.00

146 Falch Anna Maria Dame 1989 ALLG D 91 48.16

79 Green Juleon Herr 1989 SB H 92 48.24

85 Scales Mathew Herr 1992 SB H 107 50.23

175 Otero Alessandro Herr 1996 ALLG H 120 52.11

44 Findlay Suz Dame 1988 SB D 123 52.34

91 Haswell Scott Herr 1992 SB H 130 53.17

64 Matt Abraham Herr 1990 SB H 136 53.56

170 Kiting Jake Herr 1997 ALLG H 138 54.04

166 Russel Briar Dame 1991 ALLG D 143 55.01

165 Baylis Minthy Dame 1988 ALLG D 155 1:01.31

35 Kuch Sandra Dame 1975 SB D 169 1:24.62

34 Laimer Rebecca Dame 1990 SB D

130 Gügel Katharina Dame 1984 AKI D

133 Sauer Karin Dame 1982 AKI D

Abstand: + 17.25Gesamtzeiten: 2:09.13 8 - Haus Bergkristall

142  Stocki Herr 1983 AKI H 21 40.27

205 Dold Grehor Herr 1989 ALLG H 48 43.98

132 Osberger Susi Dame 1982 AKI D 58 44.88

169 Ruf Robby Herr 1989 ALLG H 73 46.50

Abstand: + 23.78Gesamtzeiten: 2:15.66 9 - Pomodoro

190 Zimmermann Connor Herr 1992 ALLG H 52 44.24

171 Mc Illveen Henry Herr 1993 ALLG H 61 45.10

31 Kilshaw Jack Herr 1990 KS H 69 46.32

97 Child Nick Herr 1959 AKII H 78 47.14

57 Shields Joe Herr 1991 SB H 121 52.23

47 De Winter Dorian Herr 1989 SB H 124 52.35

62 Wilson Mark Herr 1986 SB H 145 55.15

150 Hutton-Attenborough Katy Dame 1991 ALLG D 161 1:04.36

80 Scauler Armin Herr 1982 SB H

177 Kiger Anders Herr 1996 ALLG H

Abstand: + 24.40Gesamtzeiten: 2:16.28 10 - Charlie Fitzgerals and the oth

208 Jehler Klaus Herr 1978 AKI H 11 38.95

76 Misslinger Emanuel Herr 1980 SB H 57 44.63

75 Walter Patrick Herr 1977 SB H 126 52.70

56 Baumewerd Benjamin Herr 1996 SB H 131 53.20

61 Jehle Klaus Herr 1978 SB H 146 56.93
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87 Rowen Noah Herr 1992 SB H 148 57.93

66 Rowen Caleb Herr 1996 SB H 154 1:01.02

72 Rowen Gideon Herr 2001 SB H 157 1:01.95

67 Rowen Elijah Herr 1994 SB H 160 1:03.96

Abstand: + 24.87Gesamtzeiten: 2:16.75 11 - Fang House

33 Carr Sam Herr 1988 KS H 49 44.01

29 Mondo Ray Herr 1974 KS H 60 45.09

26 Apeleche Laurie Dame 1992 KS D 84 47.65

28 Wright Tony Herr 1978 KS H 94 48.47

30 Coyle Harvey Herr 1995 KS H 100 49.53

24 Lees Ben Herr 1967 TELE H

Abstand: + 28.82Gesamtzeiten: 2:20.70 12 - Sno Control

58 Gasser Consti Herr 1985 SB H 68 46.14

203 Stighall Andre Herr 1991 SB H 80 47.28

90 Werner Blacki Herr 1980 SB H 80 47.28

81 Leeb Basti Herr 1993 SB H 125 52.66

54 v. Mierlo Ruben Herr 1988 SB H 132 53.35

39 Krook Johanna Dame 1990 SB D 140 54.51

84 Alber Max Herr 1988 SB H

Abstand: + 28.86Gesamtzeiten: 2:20.74 13 - IBEX

88  Dougaul Herr 1992 ALLG H 61 45.10

178  Birdmen Herr 1989 ALLG H 65 45.59

52  Dylan Herr 1989 SB H 106 50.05

42  Sina Dame 1989 SB D 137 53.61

37  Karlien Dame 1983 SB D 142 54.91

49  Scotty 2 Hottie Herr 1992 SB H

51  Richie Herr 1983 SB H

82  Eddie Shreddie Herr 1989 SB H

86  Jumping Jack Flash Herr 1992 SB H

Abstand: + 30.57Gesamtzeiten: 2:22.45 14 - Maximilian

141 Balko Tomas Herr 1978 AKI H 74 46.64

105 McMurray John Herr 1965 AKII H 89 47.82

27 Naylor Louise Dame 1989 KS D 90 47.99

162 Adams Evie Dame 1994 ALLG D 99 49.52

23 Ronacher Roberta Dame 1981 TELE D 105 50.03

103 Warren Clive Herr 1965 AKII H 111 50.73

109 Walther Sabine Dame 1973 AKII D 133 53.37

70 Smith Christian Herr 1984 SB H 162 1:05.09

78 Schartner Patrick Herr 1990 SB H

Abstand: + 30.96Gesamtzeiten: 2:22.84 15 - Skiing Buddah

77 Doff-Sotta Christian Herr 1978 SB H 82 47.31

59 Saunders Shane Herr 1977 SB H 86 47.76

188 Aiden Fredrik Herr 1997 ALLG H 87 47.77

108  Sandra Dame 1976 AKII D 88 47.80

48 Donovan Kevin Herr 1984 SB H 139 54.32

210 Quade Steve Herr 1981 AKI H

Abstand: + 33.55Gesamtzeiten: 2:25.43 16 - Haus Ristson

15 Ritson Thomas Herr 2007 U18 H 54 44.42

18 Ritson Matthew Herr 2008 U18 H 104 49.97

163 Gordh Anna Dame 1996 ALLG D 114 51.04

151 Helander Julia Dame 1996 ALLG D 156 1:01.38

147 Engstöm Ebba Dame 1996 ALLG D 164 1:05.65

159 Antonson Siri Dame 1996 ALLG D 172 1:44.19

158 Hürbäck Astrid Dame 1997 ALLG D 174 2:17.78

Abstand: + 41.13Gesamtzeiten: 2:33.01 17 - Underground

74 Pope Jim Herr 1990 SB H 101 49.67

63 Ridings Flint Herr 1996 SB H 117 51.64

60 Gaggiano Christian Herr 1978 SB H 118 51.70

68 J Peter Herr 1983 SB H 149 59.00
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40  Pheobe Dame 1994 SB D 150 59.30

Abstand: + 41.48Gesamtzeiten: 2:33.36 18 - Alkira

11 Mössmer Isabella Dame 2007 U18 D 42 43.20

116 Harison Christopher Herr 1970 AKII H 70 46.40

148 Sjödin Lieselott Dame 1990 ALLG D 159 1:03.76

Abstand: + 1:01.65Gesamtzeiten: 2:53.53 19 - KK

71 Lovell Ed Herr 1982 SB H 127 52.76

92 Fockts Ollie Herr 1993 SB H 135 53.52

50 Smith Sam Herr 1994 SB H 166 1:07.25

45 Cutajar Kara Dame 1985 SB D

Abstand: + 1:05.70Gesamtzeiten: 2:57.58 20 - Keller Bar

38  Cecilie Dame 1993 SB D 122 52.26

41  Felicia Dame 1990 SB D 151 59.41

43  Tanja Dame 1982 SB D 165 1:05.91

Abstand: + 1:40.66Gesamtzeiten: 3:32.54 21 - Midgets.Inc

21 Pearce Finn Herr 2011 KI H 152 1:00.17

13 Pearce Ellie Dame 2007 U18 D 163 1:05.23

19 Roehrich Thilo Herr 2007 U18 H 170 1:27.14


